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OBWIESZCZENIE
w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia ponownej oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko
Wojewoda Pomorski, działając na podstawie art. 33 ustawy z dnia 03.10.2008 r. - o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r., poz. 1094), w związku z wnioskiem Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku nr RDOŚ-Gd-WOO.4222.4.2023.WR.21 z dnia 
24.06.2024 r., o ponowne zapewnienie możliwości udziału społeczeństwa, w związku ze zmianą 
wariantu inwestycyjnego wybranego do realizacji, 

podaje do publicznej wiadomości informację,

iż w ramach postępowania administracyjnego, wszczętego na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad w Gdańsku, złożony w dniu 11.09.2023 r. - w sprawie wydania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi ekspresowej S6 na odcinku Słupsk 
– Bożepole Wielkie.  Zadanie 2: koniec obwodnicy Słupska - w. Bobrowniki (z węzłem). Odcinek B”,

przystąpiono do przeprowadzenia ponownej oceny oddziaływania ww. przedsięwzięcia                          
na środowisko.

Organem administracji właściwym do:
 wydania postanowienia o uzgodnieniu warunków realizacji ww. przedsięwzięcia jest 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku;
 wydania opinii dotyczących powyższego uzgodnienia jest Pomorski Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny w Gdańsku oraz Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Gdańsku, Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie;

 wydania decyzji o zezwoleniu na realizację przedmiotowej inwestycji drogowej jest 
Wojewoda Pomorski.

Jednocześnie informuję, iż:
 z aktami sprawy można zapoznać się w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku przy 

ul. Okopowej 21/27, po telefonicznym uzgodnieniu terminu pod nr tel. 58-30-77-706,
 uwagi i wnioski można składać w terminie 30 dni, tj. od 1 lipca 2024 r. do dnia 

31 lipca 2024 r., 
 uwagi lub wnioski złożone po upływie powyższego terminu pozostawia się bez rozpatrzenia;
 uwagi i wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnej do protokołu i za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym;

 złożone uwagi i wnioski zostaną rozpatrzone przez Regionalnego Dyrektora Ochrony 
Środowiska w Gdańsku. 

z up. Wojewody Pomorskiego
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